
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 2,538,800

入札書比較価格
（税抜） 2,532,400

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,308,000

令和 5 2 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,785,640

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 1 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,308,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第050001号
公立宍粟総合病院消防用設備等点検及び防火対象物点検
業務

宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

二和防災設備(株)　山崎営業所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(株)伊藤擴播社

アートクリエーション(有)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,810,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,690,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍選管委第040004号 兵庫県議会議員選挙ポスター掲示板作製等業務 仕様書による 

2 月 1 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,859,000

入札書比較価格
（税抜） 1,806,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,690,000

令和 5 2 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,986,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

落　札　金　額
（税込） 1,474,000

入札書比較価格
（税抜） 1,793,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,340,000

令和 5 2 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,972,960

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 1 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,960,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍建住委第040020号 最上山公園駐車場トイレ整備工事設計監理業務 宍粟市山崎町門前 地内

4 1,800,000 　　　　　　　　　

5 2,100,000 　　　　　　　　　

2 1,760,000 　　　　　　　　　

3 1,799,900 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 1,340,000 　　　　　落札　　

7 3,500,000 　　　　　　　　　

村上設計

(株)二神建築事務所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)魚崎設計

イープラン一級建築士事務所

(有)構造デザイン一級建築士事務所

(株)プランニング・パック一級建築士事務所

中道一級建築設計事務所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0

726,000

開札日時 令和 5 年 2 月 1 日
午前

業者名

令和 5 2 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)優電 726,000

河野電業社 880,000

(有)阪本電気設備 930,000

(株)協伸電気設備 1,200,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,128,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

仕様書による 

業　種

役務

業務番号

宍公危修第040001号

執行場所

電子入札

業務名

指定避難所用ソーラー式外灯バッテリー交換点
検

履行場所

798,600

1,026,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 29 分

0

1,980,000

開札日時 令和 5 年 2 月 1 日
午前

業者名

令和 5 2 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)協伸電気設備 1,980,000

河野電業社 2,310,000

0

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,670,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町室 地内

工　種

電気

工事番号

宍千ま工第040005号

執行場所

電子入札

工事名

千種ふれあいサロン浴槽用ろ過機架台更新工事

工事場所

2,178,000

2,428,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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